РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.11.2020 № 58                                                                         с.  Ребриха

О  внесении  изменения  в  решение
Ребрихинского  районного   Совета

народных депутатов от 27.12.2019
№ 104 «О районном бюджете
Ребрихинского района на 2020 год»
        В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования  Ребрихинский  район  Алтайского  края, Ребрихинский районный  Совет  народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 27.12.2019 № 104 «О районном бюджете Ребрихинского района на 2020 год».

2. Направить настоящее решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово – бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель районного

Совета народных депутатов

Н.Н. Странцов

Принято

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

от 03.11.2020 № 58

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение от 27.12.2019 № 30 «О районном бюджете Ребрихинского района на 2020 год»

1. Внести в  решение от 27.12.2019 № 30 «О районном бюджете Ребрихинского района на 2020 год» следующие изменения:

1) Пункты 1.1., 1.2. и 1.4. статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 484625,8 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 341708,8 тыс. рублей;

1.2. общий объем расходов районного бюджета в сумме 492767,2 тыс. рублей;

1.4. дефицит районного бюджета в сумме 8141,4 тыс. рублей».
2) Статью 9 изложить в следующей редакции:

«9. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края в размере 10318,3 тыс. рублей».

3)  Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета»:

Дополнить следующими кодами доходов:

по коду главы 092 Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Ребрихинского района:

092 202 35303 05 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций;

092 202 25304 05 0000 150 Субсидия бюджетам муниципальных районов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях;
092 202 45303 05 0000 150 Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций;

по коду главы 303 Администрация Ребрихинского района Алтайского края:

303 111 05313 05 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов.
4)  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение 1).

5) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение 2).
6) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение 3).
7) Приложение 8 «Распределение межбюджетных трансфертов между бюджетами поселений на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение 4).

8) Приложение 9 «Распределение иных межбюджетных трансфертов между бюджетами поселений на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение 5).

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
Заместитель главы Администрации района

по оперативным вопросам                                                               В.Ю. Захаров
03.11.2020 № 16